
ZARZĄDZENIE Nr 36/10 
WÓJTA GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia   2 listopada 2010r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w 
Sobieniach-Jeziorach  
 
       Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Sobieniach-Jeziorach nadanym 
Zarządzeniem Nr  27/04 Wójta Gminy Sobienie Jeziory z dnia 15 grudnia  2004r. ze  
zmianami wprowadzonymi zarządzeniem nr 1/06 z dnia 10 stycznia 2006r., zarządzeniem 
nr 10/06 z dnia 29 maja 2006r., zarządzeniem  nr 15/07 z dnia 20 sierpnia 2007r. i 
zarządzeniem nr 21/08 z dnia 17 listopada 2008r., Nr 20/09 z  dnia 16 września 2009r., Nr 
10/10 z dnia 29 kwietnia 2010r.  wprowadza się następujące zmiany : 
 
- w § 20 w pkt 1 skreśla się ppkt 3. 

 
 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


